[image: image1.jpg]FOPOJICKOM OKPYI" CYXOW JIOT
JAYMA I'OPOJACKOI'O OKPYI'A

sacedanue

PEIMEHMUWE

От 25.02.2016 №417-РД
Г. Сухой Лог
О внесении изменений в решение Думы городского округа от 30 января 2014 года № 207-РД «О Порядке представлений сведений

о расходах лицами, замещающими выборные должности

на постоянной основе и должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления городского округа Сухой Лог»
В соответствии с Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 22.05.2015 № 222-УГ «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Свердловской области, и государственными гражданскими служащими Свердловской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа от 30 января 2014 года № 207-РД «О Порядке представления сведений о расходах лицами, замещающими выборные муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Сухой Лог» (с изменениями, внесенными  решением Думы городского округа от  28 мая 2015 года № 338-РД, от 29 октября 2015 № 376-РД):

1) в наименовании, а также в подпункте 1 пункта 1 решения Думы городского округа от 30 января 2014 года № 207-РД, слова «на постоянной основе» исключить.

2) в наименовании Порядка представления сведений о расходах лицами, замещающими выборные муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Сухой Лог, а также в пункте 1, подпункте 2 пункта 4 слова «на постоянной основе» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя Победы» и разместить на официальном сайте городского округа Сухой Лог.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию (Коновалова И.В.).
Глава городского округа                                                           С.К. Суханов

Председатель Думы городского округа                                   В.С. Порядин